
ZARZĄDZENIE NR 95/2019
WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gaworzycach

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282) w związku z § 10 ust. 1 Zarządzenia Nr 29/2019 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 
14 lutego 2019 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Gaworzycach, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
pracownika na stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach w składzie:

1) Anita Stangret - Przewodnicząca Komisji,

2) Elżbieta Stroka - Członek Komisji.

§ 2. Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 29/2019 Wójta 
Gminy Gaworzyce z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Gaworzycach.

§ 3. Komisja rozwiązuje się po zakończeniu swoich prac.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaworzyce.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Jacek Szwagrzyk

Id: 9AAD03BF-50D6-473A-88E3-4C0A902EABEF. Podpisany Strona 1




